
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2017/00025 ze dne 2.1. 2017

Objednatel: Město Poděbrady, IČ: 00239640
se sídlem náměstí Jiřího 20/1, 290 01 Poděbrady
zastoupeno PhDr. Ladislavem Langrem, starostou města
IČ: 00239640
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 19-725191/0100
(dále jen „objednatel‘)

Zhotovitel:
Čajkovského 21/663, 58601 Jihlava
IČ: 12159859
DIČ: CZ63
Bankovní
číslo účtu: 19-4656660237/0100
osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Petr Zvědělík
osoby oprávněné ke kontrolám díla včetně jeho předání: Petr Zvědělík
osoby oprávněné ve věcech technických: Petr Zvědělík
(dále jen „zhotovíteť)

(společně také jen „smluvní strany“)

Článek I.

1. Dne 2. 1. 2017 byla mezi objednatelem a zhotovitelem uzavřena smlouva o dílo, za účelem provedení
odborného ořezu 190 kusů stromů v centrálním parku v Poděbradech. Předmětem smlouvy je i
ekologická likvidace o odvoz dřevní hmoty (dále rovněž jen jako „smlouva o dílď).

2. Vzhledem k tomu, že se smluvní strany s ohledem na nepříznivé klimatické podmínky dohodly na změně
výše uvedené smlouvy o dílo, uzavírají tento Dodatek č. 1.

Článek II.

1. Smluvní strany se tímto dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo:

V článku II, se mění termín dokončení prací z 28. 2. 2017 na 31 3. 2017.

2. Ostatní ujednání nájemní smlouvy zůstávají beze změny.

Článek III.

1. Dodatek č. 1, byl schválen usnesení Rady města Poděbrady č. 112/2017 ze dne: 3. 2. 2017 a nabývá
platnosti a účinnosti dne 28. 2. 2016.

2. Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno paré.

3. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném předchozím projednání, nikoliv
v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, Dodatek č. 1 si přečetly a s jeho obsahem výslovně souhlasí.



T


